ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 декабря 2015 года

	№
	130/1511-3

	г. Тверь

Об итогах П этапа   олимпиады (муниципального) по основам

избирательного законодательства среди старшеклассников общеобразовательных учебных заведений Тверской области в Калининском районе.

На основании статьи 22 Избирательного кодекса  Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО и в соответствии  с Постановлением  Избирательной  комиссии Тверской области от 04.09.2015 №157/1828-5, Положением об областной олимпиаде старшеклассников общеобразовательных учреждений Тверской области по избирательному законодательству в 2015/2016 учебном году территориальная избирательная комиссия п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить   протоколы заседания комиссии (прилагаются) и признать победителями  П муниципального этапа олимпиады:

Голубеву Дарью Вадимовну - МОУ "Тургиновская  СОШ";

Александрову Кристину Игоревну - МОУ "Езвинская  СОШ";

Ласточкину Юлию Александровну - МОУ "Тургиновская  СОШ";

2. Представить документы  победителей П (муниципального) этапа для участия в Ш областном этапе, в Избирательную комиссию Тверской области.

3. Разместить информацию о результатах олимпиады на  сайте ТИК Калининского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель территориальной избирательной комиссии

Калининского района
	Н.А.Тихомирова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Калининского района
	О.С.Патрикеева